Darmstadt 2022/2023
Weibliche D-Jugend Bezirksliga - Gruppe 2
SV Crumstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.09.2022 14:00 18178 JSG Zwingenberg/Alsbach JSG Crumstadt/Goddelau 4:21
Sa. 01.10.2022 15:00 18163 v JSG Crumstadt/Goddelau HSG Dornh./... Il (a.K.) 15:10
So.16.10.2022 11:30 18185 HSG Bensh./... Il (a.K.) JSG Crumstadt/Goddelau 5:23
Sa. 05.11.2022 14:00 18163 JSG Crumstadt/Goddelau HSG Firth/Krumb. 23:2
Sa. 12.11.2022 13:00 19120 HSG Bieberau-Modau JSG Crumstadt/Goddelau 12:21
So. 27.11.2022 17:15 18163 JSG Crumstadt/Goddelau JSG Siedels...Michelbach 26:1
So. 04.12.2022 17:30 18127 JSG GroB-Ro.../Gernsheim  JSG Crumstadt/Goddelau 8:23
Sa. 17.12.2022 13:45 18161 JSG Crumstadt/Goddelau JSG Zwingenberg/Alsbach 29:15
So. 15.01.2023 16:00 18134 HSG Dornh./... 1l (a.K.) JSG Crumstadt/Goddelau 5:24
Sa. 21.01.2023 16:00 18163 JSG Crumstadt/Goddelau HSG Bensh./... Il (a.K.) 26:3
So.29.01.2023 12:00 18126 HSG Furth/Krumb. JSG Crumstadt/Goddelau 3:18
Sa. 04.02.2023 16:00 18161 JSG Crumstadt/Goddelau HSG Bieberau-Modau 28:9
So. 26.02.2023 15:30 18174 JSG Siedels...Michelbach JSG Crumstadt/Goddelau 3:20
Sa. 04.03.2023 14:30 18161 JSG Crumstadt/Goddelau JSG Grof3-Ro.../Gernsheim 33:18
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Hallenverzeichnis

18126

18127

18134

18161

18163

18174

18178

18185

19120

Schulzentrum

Schulstral3e, 64658 Furth
Johannes-Gutenberg-Schule
Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim
Sporthalle Dornheim

Am Sportfeld 7, 64521 Grol3-Gerau
Fritz-Strauch-Halle Crumstadt

Zum Wiesengrund, 64560 Riedstadt
Martin-Niemoller-Gesamtschule Goddelau
Rhdnring, 64560 Riedstadt

Sporthalle

Ringstral3e 2, 69483 Wald-Michelbach
Melibokushalle Zwingenberg
MelibokusstraBe, 64673 Zwingenberg
TSV-Halle im GGEW-Sportzentrum Auerbach
Saarstralie 56, 64625 Bensheim

Sporthalle Im Wesner

Hugelstral3e 20, 64401 Grof3 Bieberau



Darmstadt 2022/2023

Weibliche D-Jugend Bezirksliga - Gruppe 2

SV Crumstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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